2
FIDUCOLDEX

Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior S. A.

FIDUCIARIA COLOMBIANA DE COMERCIO EXTERIOR S.A. - FIDUCOLDEX

PATRIMONIO AUTONOMO FONDO ESPECIAL PARA LA INVESTIGACION - INS (3-1-117339)

COD CGN 923273299

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 Y AL 30 DE JUNIO DE 2025
(Cifras expresadas en pesos Colombianos)

A 30 de Septiembre de 2025

ACTIVOS
Activos Corrientes

A 30 de Junio de 2025

Efectivo y Equivalentes al Efectivo 38.934.044.059 43.315.681.505
Cuentas por cobrar 217.879.006 240.590.004
Avances y anticipos entregados 244.276.987 142.522.106
Total Activos Corrientes 39.396.200.052 43.698.793.615
Total Activos 39.396.200.052 43.698.793.615
PASIVOS

Pasivos Corrientes
Cuentas por Pagar
Otros pasivos

Total Pasivos Corrientes

3.275.689.924
33.815.280.934

37.090.970.858

3.153.623.345
38.205.078.501

41.358.701.846

Total Pasivos

37.090.970.858

41.358.701.846

PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultado del ejercicio

Total Patrimonio

1.779.764.886
678.373.813
(152.909.505)

2.305.229.194

1.779.764.886
678.373.812
(118.046.929)

2.340.091.769

Total Pasivos y Patrimonio

Las notas adjuntas son parte integral de estos Estados Financieros.

39.396.200.052

43.698.793.615

RICARDO ANDR‘ES GASTELBONDO CHIRIVI YASMIN ALCIRA ROCHA PULIDO

Representante Legal Suplente Contador
T.P.116290-T

Elaborado por: Martha Alexandra Ramos Segura 44,5

Revisado por: Yolanda Diaz Tovar '\ T\‘ pr
- >

Informacion Interna



2
FIDUCOLDEX

Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior S. A.

FIDUCIARIA COLOMBIANA DE COMERCIO EXTERIOR S.A. - FIDUCOLDEX

PATRIMONIO AUTONOMO FONDO ESPECIAL PARA LA INVESTIGACION - INS (3-1-117339)

COD CGN 923273299
ESTADO DE RESULTADOS

A 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025Y AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

(Cifras expresadas en pesos Colombianos)

A 30 de Septiembre de 2025

A 30 de Septiembre de 2024

INGRESOS

Para Gastos de Funcionamiento 249.908.837 512.572.976
Ingresos Financieros 449.985.208 1.446.951.222
Ingresos Diversos 1.156 1.752
Total Ingresos 699.895.201 1.959.525.950
GASTOS

Generales 246.680.555 735.858.886
Impuestos, Contribuciones y Tasas 48.025.435 44.742.889
Otras Subvenciones - 54.172.124
Comisiones sobre Recursos Entregados en Administracion 558.098.716 639.457.475
Otros Gastos Diversos - 52.597.952
Total Gastos 852.804.706 1.526.829.326
Resultado del Periodo (152.909.505) 432.696.624

RICARDO AND}iES GASTELBONDO CHIRIV] YASMIN ALCIRA ROCHA PULIDO

Representante Legal Suplente Contador
T.P. 116290 - T

Elaborado por: Martha Alexandra Ramos Segura 44,5

Revisado por: Yolanda Diaz Tovar ! k\ Doe
) X

Informacién Interna



