

# FIDUCIARIA COLOMBIANA DE COMERCIO EXTERIOR S.A. - FIDUCOLDEX PATRIMONIO AUTÓNOMO FONDO ESPECIAL PARA LA INVESTIGACION - INS (3-1-117339) COD CGN 923273299

## ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

### A 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 Y AL 30 DE JUNIO DE 2025

(Cifras expresadas en pesos Colombianos)

ACTINIOS	A 30 de Septiembre de 2025	A 30 de Junio de 2025
ACTIVOS Activos Corrientes		
Efectivo y Equivalentes al Efectivo	38.934.044.059	43.315.681.505
Cuentas por cobrar	217.879.006	240.590.004
Avances y anticipos entregados	244.276.987	142.522.106
<b>Total Activos Corrientes</b>	39.396.200.052	43.698.793.615
Total Activos	39.396.200.052	43.698.793.615
PASIVOS		
Pasivos Corrientes		
Cuentas por Pagar	3.275.689.924	3.153.623.345
Otros pasivos	33.815.280.934	38.205.078.501
<b>Total Pasivos Corrientes</b>	37.090.970.858	41.358.701.846
Total Pasivos	37.090.970.858	41.358.701.846
PATRIMONIO		
Capital Fiscal	1.779.764.886	1.779.764.886
Resultados de Ejercicios Anteriores	678.373.813	678.373.812
Resultado del ejercicio	(152.909.505)	(118.046.929)
Total Patrimonio	2.305.229.194	2.340.091.769
Total Pasivos y Patrimonio	39.396.200.052	43.698.793.615

Las notas adjuntas son parte integral de estos Estados Financieros.

RICARDO ANDRES GASTELBONDO CHIRIVÍ

Representante Legal Suplente

YASMIN ALCIRA ROCHA PULIDO Contador

T.P. 116290 - T

Elaborado por: Martha Alexandra Ramos Segura MARS

Revisado por: Yolanda Diaz Tovar Y Dog



# FIDUCIARIA COLOMBIANA DE COMERCIO EXTERIOR S.A. - FIDUCOLDEX PATRIMONIO AUTÓNOMO FONDO ESPECIAL PARA LA INVESTIGACION - INS (3-1-117339) COD CGN 923273299

### ESTADO DE RESULTADOS

## A 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 Y AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

(Cifras expresadas en pesos Colombianos)

	A 30 de Septiembre de 2025	A 30 de Septiembre de 2024
INGRESOS		
Para Gastos de Funcionamiento Ingresos Financieros Ingresos Diversos	249.908.837 449.985.208 1.156	512.572.976 1.446.951.222 1.752
Total Ingresos	699.895.201	1.959.525.950
GASTOS		
Generales Impuestos, Contribuciones y Tasas Otras Subvenciones Comisiones sobre Recursos Entregados en Administración Otros Gastos Diversos	246.680.555 48.025.435 - 558.098.716	735.858.886 44.742.889 54.172.124 639.457.475 52.597.952
Total Gastos	852.804.706	1.526.829.326
Resultado del Periodo	(152.909.505)	432.696.624

RICARDO ANDRES GASTELBONDO CHIRIVÍ
Representante Legal Suplente

YASMIN ALCIRA ROCHA PULIDO Contador

T.P. 116290 - T

Elaborado por: Martha Alexandra Ramos Segura MARS
Revisado por: Yolanda Diaz Tovar